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PROGRAMI PËR SIPËRMARRJET SOCIALE:
Trajnim “Menaxhimi i Sipërmarrjeve Sociale dhe Matja e Impaktit Social” & Vizitë Studimore
Formulari i Aplikimit
Rreth Programit për Sipërmarrjet Sociale:
Ky program synon që të ofroj një paketë të integruar me njohuri dhe eksperiencë praktike mbi sipërmarrjet sociale, për të informuar dhe për të nxitur sipërmarrësit e rinj social drejt ndryshimit dhe përmirësimit të aktivitetit të tyre, drejt sipërmarrjeve sociale të qëndrueshme me impakt të rëndësishëm social.  
Programi për Sipërmarrjet Sociale përbëhet nga 2 faza: 
1. Trajnim për Sipërmarrësit Social (që kanë themeluar një sipërmarrje sociale ose janë në fazën e parë të ngritjes së një sipërmarrje sociale). Trajnimi është i organizuar në 5 ditë dhe kërkon angazhimin dhe përfshirjen tuaj në të gjitha ditët dhe temat e trajnimit.

2. Vizitë studimore në sipërmarrje sociale të themeluara në secilin prej vendeve partnere të projektit. Në përfundim të trajnimit, secili nga pjesëmarrësit në program do të ketë mundësinë të marri pjesë në një vizitë studimore në një nga vendet partnere të projektit. Në total do të organizohen 5 vizita studimore në muajt e parashikuar, në grupe me nga 3 pjesëmarrës për secilën vizitë studimore.

Rreth Pjesëmarrësit:	
	Emër Mbiemër:
	

	Mosha:
	

	E-mail:
	

	Numër telefoni:
	

	Motivacioni (arsyeja) për të marrë pjesë në program:
	

	Pritshmëritë ndaj programit (çfarë synoni të arrini në fund të programit):
	

	Bashkëngjit CV:
	





· Po Aplikoni si: 

☐    Individ që dëshiron të ngrejë një sipërmarrje sociale
☐    Organizatë jo-fitimprurëse/ Biznes që dëshiron të shndërrohet në sipërmarrje sociale	
☐    Sipërmarrje sociale e themeluar (ekzistuese)	

· Nëse aplikoni si organizatë jo-fitimprurëse, biznes ose sipërmarrje sociale e themeluar    plotësoni tabelën më poshtë: 
	Organizata /biznesi/sipërmarrja sociale që përfaqësoni:
	

	Pozicioni në sipërmarrje sociale/organizatë/ biznes:
	




Rreth Sipërmarrjes Sociale:

· Nëse aplikoni në emër të sipërmarrjes sociale të themeluar që përfaqësoni, plotësoni tabelën më poshtë:

	Emri i sipërmarrjes sociale:
	

	Përshkrim i shkurtër i sipërmarrjes sociale qëllimi, target - grupi dhe aktiviteti i saj:
	

	Forma ligjore e sipërmarrjes sociale:
	

	Qyteti ku operon:
	

	Vitet (numri i viteve aktive që operon si sipërmarrje sociale):
	

	Website (link):
	

	Mediat Sociale (Facebook, Instagram, LinkedIn) links:
	

	Adresa:
	

	E-mail:
	

	Numër telefoni:
	



· Nëse aplikoni si individ/organizatë jo-fitimprurëse/biznes që planifikoni ose jeni në fazat e para të ngritjes së një sipërmarrje sociale, plotësoni tabelën më poshtë: 


	Fokusi, qëllimi që do të ketë sipërmarrja sociale dhe aktivitetet e mundshme:
	

	Target grupi i mundshëm:
	



Dokumentet
Për të gjithë ata që aplikojnë si përfaqësues të sipërmarrjeve sociale të themeluara lutemi të:
· bashkëngjisni dokumentin e regjistrimit të sipërmarrjes sociale nga gjykata apo QKB sipas rastit.


Planifikimi* i Vizitave Studimore:
Rendisni periudhat kohore sipas mundësisë për të marrë pjesë në vizitën studimore ( 1 - më mundshme dhe 5 - më pak e mundshme):
ShShqipëri, Qershor 2023



Serbi, Gusht 2023



Kroaci, Tetor 2023



Slloveni, Dhjetor 2023



Maqedoni e Veriut, Janar 2024



Shënim: Përzgjedhja e periudhës kohore nga ana juaj, nuk do të thotë detyrimisht mundësi pjesëmarrje në vizitë studimore në atë shtet apo në atë datë. Do të mundësohet përzgjedhja e atyre që aplikojnë të parët dhe në çdo rast do të ketë mundësi për të diskutuar për organizimin.


Nëpërmjet plotësimit të këtij formulari, konfirmoj se do të jem pjesë e aktiviteteve dhe do të marr pjesë në të gjitha fazat e programit.
☐
Jam i vetëdijshëm se të dhënat e dhëna në këtë aplikim do të përdoren vetëm për procesin e përzgjedhjes.
☐
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